

DOMINANT

СЛАБОТОЧНЫЕ СИСТЕМЫ

коммерческое предложение / сметный расчёт

Вид работ	Монтаж СОТ , СКУД		
Адресу объекта	Пулковская улица, 10к1 ,10к2		
Заказчик			
Условия работы			
Контактное лицо		телефон	

№ п/п	Наименование	Цена (руб.)	Кол-во	Ед. изм.	Стоимость (руб.)
Оборудование и материалы					
1	Видеосервер TRASSIR DuoStation AF 32	47125,00	2	шт.	94250,00
2	Жесткий диск HDD 3ТБ, Seagate Surveillance HDD	7393,20	2	шт.	14786,40
3	Коммутатор D-Link DGS-1008P, switch 8-port 10/100M/1000bps, 4-ports PoE	4897,20	16	шт.	78355,20
4	TRASSIR MiniClient (удаленное рабочее место)	20000,00	2	шт.	40000,00
5	Телевизор Samsung UE32J4000	18291,00	2	шт.	36582,00
6	Кронштейн Nexport NP-TVM-631TS	3005,10	3	шт.	9015,30
7	Quest 8000 rev.3 сетевой контроллер Touch Memory/проксимити на 8000 абонентов	4790,00	3	шт.	14370,00
8	Компьютер моноблок Lenovo IdeaCentre AIO 510-22ISH	38630,55	1	шт.	38630,55
9	Программное обеспечение Quest II - Netware	18790,00	1	шт.	18790,00
10	Конвертер Z-397 Guard USB/RS-485	2625,00	1	шт.	2625,00
11	Блок питания :БП 12/30 din	900,00	3	шт.	2700,00
12	MATRIX IV RF Считыватель	6375,00	3	шт.	19125,00
13	Ключи MF	62,50	1	шт.	62,50
Кабельная продукция					
14	Шкаф монтажный 330x210x190	1012,50	12	м	12150,00
15	Кабель ParLan™ Patch U/UTP Cat 5e 4x2x0,60 PVC	19,10	500	м	9550,00
16	Кабель силовой ВВГ 3x1,5	26,25	360	м	9450,00
17	Труба гофрированная 20d	10,25	400	м	4100,00
18	Расходные материалы	25200,00	1	комп	25200,00
Итого оборудование				429741,95	
Работы					
20	Монтажные и пуско-наладочные работы			157609,68	
21	Транспортные и накладные расходы			23550,87	
Итого работы				181160,55	
Стоимость по договору				610902,50	